
ZARZĄDZENIE NR 0050.1143.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 września 2017 r. 

 

w sprawie zryczałtowanego zwrotu kosztów zakupu ubioru 

reprezentacyjnego dla kierownika i zastępców kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446, ze zmianami), w związku z art. 85 ustawy z dnia 28 listopada 

2014 roku Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz.1741 ze zmianami), 

rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie opłaty 

dodatkowej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu 

cywilnego (Dz. U. z 2015 roku poz.180) oraz § 41 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Jeleniej Góry stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 0050.1078.2017.VII Prezydenta 

Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 lipca 2017 roku w sprawie  nadania „regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze względu na osobisty charakter odzieży i reprezentacyjność ubioru zakupionego ze 

środków własnych, używanego podczas przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w 

związek małżeński oraz podczas innych uroczystości dla których przewidziana jest forma 

uroczysta, przyznaje się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Jeleniej Górze i jego 

Zastępcom zryczałtowany zwrot kosztów zakupu ubioru reprezentacyjnego.  

2. Na reprezentacyjny ubiór mężczyzny składa się: garnitur, koszula, krawat, obuwie. Na 

ubiór kobiety: kostium dwuczęściowy i bluzka lub suknia oraz obuwie.  

§ 2 

1. Zryczałtowany zwrot kosztów zakupu ubioru reprezentacyjnego wynosi 1.500 zł. 

2. Zryczałtowany zwrot kosztów zakupu ubioru o którym mowa w § 2 ust.1 przysługuje raz 

na 2 lata i wypłacany będzie od  01.10.2017 roku.   

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego  

  i Naczelnikowi Wydziału Informatyki i Obsługi Technicznej. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

        PREZYDENT MIASTA 

         Jeleniej Góry 

         Marcin Zawiła 


